do Programa de Produção de Unidades Habitacionais de Interesse Social da Caixa 

Econômica Federal - Faixa 1, com financiamento direto aos beneficiários/donatários, de 

acordo com as regras do Programa definidas pelo Governo Federal, atuando como agente 

de fomento e facilitador, realizando a doação da área correspondente a 15.398,452m² 

(quinze mil, trezentos e noventa e oito virgula quatrocentos e cinquenta e dois metros 

quadrados) situada na extensão da Rua Azarias Teixeira Neves, Bairro Engenho de Serra, 

nesta cidade, incluída na matrícula 8.069 - livro nº 2, Cartório de Registro de Imóveis da 

cidade de Lavras,  a ser desmembrada em até 50 (cinquenta) lotes com infraestrutura a